
Smlouva 
o poskytování novinářských konzultací a služeb v oblasti public relations 

I. Smluvní strany 

Objednatel : Plzeňská teplárenská a.s. 
Adresa: Doubravecká 2760/1 

301 00 Plzeň 
IČ 49790480 
DIČ CZ49790480 
Bankovní spojení:  
(dále jen objednatel) 

a 

Dodavatel: 
Adresa: 

IČ 
DIČ 
Bankovní spojení: 
(dále jen dodavatel) 

uzavřely následující smlouvu: 

L Úvod 
Plzeňská teplárenská a.s. je největším výrobcem tepla na území města Plzně. Společnost 
zásobuje teplem více než 44.000 domácností v Plzni ale i komerční, podnikatelské, správní a 
další subjekty. Zároveň vyrábí a dodává elektrickou energii a jako novinku chlad a vodu. Ve 
svých podnikatelských aktivitách počítá s dalším rozšiřováním systému centrálního 
zásobování teplem na území města Plzně. V podnikatelských záměrech i nadále hodlá 
sledovat a uplatňovat nové moderní a progresivní technologie a způsoby spalování, včetně 
biologického odpadu. Již dnes má ve své správě např. městskou skládku odpadu v Chotíkově. 
Při poskytování tohoto širokého spektra služeb je nezbytná pozitivní komunikace s veřejností, 
včasná informovanost občanů o dalších podnikatelských záměrech a přínosech společnosti 
pro občany města Plzně. 

II. Předmět smlouvy 
Dodavatel poskytne objednateli za úplatu tyto základní služby: 
1. Sběr a analýza mediálních informací dostupných z otevřených i dalších zdrojů ve 

vztahu k podnikatelským záměrům objednatele. 
2. Vypracování doporučení pro další postup v jednotlivých objednatelem zadaných 

námětech při komunikaci s médii, případně laickou veřejností 
3. Příprava námětů a podkladových materiálů při informačních setkání na všech 

úrovních v oblasti médií 
4. Příprava agend schůzek pro objednatele 
5. Odborná pomoc v komunikaci se širokou veřejností („public relations4'), včetně 

vypracování námětu, jejich zpracování a prosazení v regionálních mediích. 
6. Oponentura jednotlivých podnikatelských záměrů společnosti s ohledem na 

pozitivní vnímaní společnosti. 



III. Organizace činností 
1. Materiály a informace a požadavky budou předávány objednatelem písemně, 

ústně, telefonicky, faxem, či e-mailem. Kontaktní osobou za Plzeňskou 
teplárenskou a.s. je  

IV. Doba platnosti smlouvy 
1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou splatností od 1. ledna 2018 do 31. 
prosince 2018. 
2. Smlouva může být prodloužena na základě dohody obou stran. 

V. Odměna dodavatele 
1. Odměna dodavatele činí bez DPH a pokrývá 

provozní náklady dodavatele spojené s dopravou, telekomunikačními službami a 
nákupem doplňkových služeb, kromě oponentního posudku. 

2. Úhrada služeb bude probíhat vždy k 15. dni v měsíci na základě vystavené faktury 
na bankovní účet dodavatele. 

VI. Ostatní ustanovení 
1. Obsah jednání mezi dodavatelem a objednatelem bude důvěrný a nebude 

předmětem zápisu z těchto jednání. 
2. Smluvní strany se dohodly, že případné speciální projekty, jdoucí za rámec této 

smlouvy, budou předmětem zvláštního ujednání. 
3. Dodavatel se zavazuje postupovat v souladu s platnými zákony České republiky, 

v opačném případě ponese plnou zodpovědnost za své konání. 
4. Smluvní strany, berou na vědomí, že Plzeňská teplárenská, a.s. je právnickou 

osobou, v níž má většinovou majetkovou účast územní samosprávný celek, a proto 
se na tuto smlouvu (dále také jen „smlouva"), v souladu s § 2 odst. 1 písm. n) 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS"), vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv (dále také jen „Registr smluv"). 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že údaje o smluvní straně, se kterou Plzeňská 
teplárenská, a.s. uzavírá tuto smlouvu a cena tvoří obchodní tajemství a z tohoto 
důvodu budou tyto údaje (metadata) vyloučeny z uveřejnění v Registru smluv ve 
smyslu ust. § 5 odst. 6 ZRS. 

6. Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, že tuto smlouvu uveřejní v Registru 
smluv Plzeňská teplárenská, a.s., a to ve verzi pro uveřejnění, tj. po znečitelnění 
údajů (metadat), které tvoří obchodní tajemství, a to nejpozději do 30 dnů po 
podpisu této smlouvy. 

V Plzni dne 15. prosince 2017 

Za dodavatele: Za objednatele: 




